FONDO SVILUPPO E COESIONE 2014 - 2020_ASSE F_INFRASTRUTTURA_RINNOVO_ AUTOBUS

All.to 1_A

EMILIA-ROMAGNA

PIANO di INVESTIMENTO _ Forniture e OGV assunte e/o da contrarre

riquadro 1

OGV 'ASSUNTE'

I Forniture oggetto di OGV_quantita per tipologia e alimentazione |

OGV (progressivo, tipo, anagrafica)

c

oGV
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[
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e [ m [ a [el[ i | |

[ el |

progr. | tipo (0 |

SOGGETTO ATTUATORE
ente o impresa

FORNITORE
denominazione sociale

CODICE CUP

(+)

DATA GARA

DATA AGGIUDICAZAZIONE
DEFINITIVA

DATA STIPULA

giorno __mese

giorno __mese

giorno __mese

11

START ROMAGNA SPA

MAN TRUCK & BUS

©90D16000000009

7[ott.

30|Nov.

13|Dic.

1.2

START ROMAGNA SPA

MARESCA & FIORENTINO

C90D16000000009

29[ Mar.

14[Lug.

1.3

SETA SPA

MARESCA & FIORENTINO

H80D18000000009

29|Mar.

olago.

1.4

SETA SPA

MARESCA & FIORENTINO

H80D18000000009

29|Mar.

olAgo.

15

SETA SPA

MARESCA & FIORENTINO

H80D18000000009

15| Mag.

29[Nov.

1.6

SETA SPA

MARESCA & FIORENTINO

H90D18000000009

29|Mar.

Ago.

1.7

TPER SPA

MAN TRUCK & BUS

H10D16000000009

29|Mar.

v |woo |k N R |0 |u

1.8

TPER SPA

MARESCA & FIORENTINO

H10D16000000009

29|Mar.

E
zﬂ Lug.

28[Lug.

e
o

1.9

TPER SPA

MARESCA & FIORENTINO

H10D16000000009

29|Mar.

28|Lug.

1.10

TEP S.p.A.

MARESCA & FIORENTINO

H90D17000000009

29[ Mar.

olago.

1.11

TEP S.p.A.

MARESCA & FIORENTINO

H90D17000000009

29|Mar.

olAgo.

1.12

SETA SPA

MARESCA & FIORENTINO

H30D18000000009

8lapr.

11[Apr.

NN

1.13

SETA SPA

MARESCA & FIORENTINO

H30D18000000009

s|apr.

7| Mag.

1.14

1.15

1.16

1.17

1.18

1.19

1.20

riquadro 2

OGV 'DA CONTRARRE'

I Forniture oggetto di OGV_quantita per tipologia e alimentazione |

OGV previsionale (progressivo, tipo, anagrafica) (#)

c

oGV
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[
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e |

progr. | tipo (0 |

SOGGETTO ATTUATORE
ente o impresa

FORNITORE
denominazione sociale

CODICE CUP

(+)

DATA GARA

DATA AGGIUDICAZ.
DEFINITIVA

DATA STIPULA
(#)

giorno __mese

anno

giorno __mese __anno

giorno __mese

anno

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

2.7

2.8

2.9

2.10

2.11

2.12

2.13

2.14

2.15

2.16

2.17

2.18

2.19

2.20

OGV ASSUNTE, con oggetto "ALTRE FORNITURE

riquadro 3

in CONTO COFINANZIAMENTO per le forniture di cui ai riquadril e 2

I "Altre Forniture" di diverse OGV_(qt

ita per

OGV (progressivo, tipo, anagrafica)

oGV

| .
| I

[e]

[ e

|
||

progr. | tipo (0 |

SOGGETTO ATTUATORE
ente o impresa

FORNITORE
denominazione sociale

CODICE CUP

(+)

DATA GARA

DATA AGGIUDICAZ. DEF.

DATA STIPULA

giorno __mese

anno

giorno __mese __anno

giorno __mese

anno

3.1

3.2

3.3

3.4

A: autobus per servizio urbano/suburbano ;
(+): Codice Unico di Progetto di Investimento Pubblico

B: autosnodato per servizio urbano/suburbano ;

C: autobus per servizio interurbano;

D: autosnodato per servizio interurbano;

(#): ipotesi di dati da aggiornare con scadenza ex Articolo 2 della Convenzione;

():tipol oIl cfr.Note descrittive;




FONDO SVILUPPO E COESIONE 2014 - 2020_ASSE F_INFRASTRUTTURA_RINNOVO_ AUTOBUS

All.to 2_A

EMILIA-ROMAGNA

PIANO di INVESTIMENTO _ Programma di messa in servizio delle forniture e quadro finanziario con riferimento alle OGV_Cronoprogramma della "spesa

| riquadro a) (rif. riquadro 1 All.to n. 1_A) |

FORNITURE CONTRATTUALIZZATE (da finanziare con FSC)

[ oav__ || Forniture contr i (da con FSC) | [ Quadro finanziario (importi in €) con riferimento al progressivo OGV (cfr. riquadri 1 ed 3 in All.to n. 1_A)
autobus per tipologia servizio: quantita e data messa in servizio dell'ultima unita ()
[CEariauadre ) ] A B [3 [ D ] | I | cosTo I | 5 I | . con "A. FO." I |
- - - . COSTO CONTABILE Fsc
[orcer [ wvow | [Tawa [ Ultima moi.s. a1 Gltima mois. 1Ca= 11 Ultima moi.s. =11 Ultima moi.s. *)_(**) (in liquidita) progr. e importo da riquadro c)
Tese nno Tese anno Tese anno Tese anno Sesuc Sesuc
i Feb. 2017 0 563.850,0 63,00%] 331.150,00] 37,
Mag. 2018 X 646416, 63,06%| 378.584,00] 36,
Mar. 2018 X 123.471,50 60,23%] 8152850 39,
Apr. 2018 256.579, 60,23%| 169.420,20] 39,
i Feb. 2015 126.488,29) 60,23%] 8351171 E
Apr. 2018 1173.862,26) 71,58%] 466.137,74
ot 2017 476.674,71 56,55%| 366.325,20 5
Gen_ 2018 602.570,83 58,75%] 423.420,17 1
d 10 Mag. 2018 X Th0s a1 6e] sb70%| 844.858.34 A
Tao | T Feb. 018 5o T58.796.80 7465 26 203,00 2>,
111 i a Mag. 2018 00| 410.000.00| 5.00%) 310.000.00 o,
i > Lug. 2015 00| 268.766,00) 4,30%) 149.234,00] 35,
i T Lug. 2019 209.000,00 00| 134.383,00 4,30%) 7a617,00 35
110
20
| riquadro b) (rif. riquadro 2 All.to n. 1_A) 1
FORNITURE DA CONTRATTUALIZZARE (da finanziare con FSC)
[ oGV 11 da (da con FSC) ] I Quadro finanziario (importi in €) con riferimento al progressivo OGV _(cfr. riquadri 2 ed 3 in All.to n. 1_A)
autobus per tipologia servizio: quantita e data messa in servizio dell'ultima unita (2)
| ey | 5 < ] cosTo X —con "A.FO."
COSTO CONTABILE Fsc
[oroer [ tpow | [ o T | CEE || Titima m. || CEEN || Gitima m | | CEEN| | 3 1 ™) (**) (in tiquidita) progr. e importo da riquadro c)
mese anno mese anno ese anno mese anno S%suc Sesuc % suce
2.8
25
216
17
1
BT
20
| riquadro c) (rif. riquadro 3 All.to n. 1_A) |
"ALTRE FORNITURE" in CONTO COFINANZIAMENTO per le forniture contr: e da contr i e ex riquadri a) e b)
[ oav__ | [ “ALTRE FORNITURE" stessa tipologia | | IMPORTI in € delle "Altre Forniture” di OGV, in conto COFINANZIAMENTO
Sutobus per tipologia servizio: quantith © data messa in servizio dell'ultima unita
@ariuaaro ) | [ B ] costo ALTRO FINANZIAMENTO in conto (5585) PUBBLICO.
proar | wpow | |[_axa [ RN || RN || ultima m s, RN || Gitima m s, 1 ™) ) (parte di ALTRO FINANZ.) FINALIZZATO (5)
mese anno mese anno Sesuc progr- OGV exrig.a) e b) %suc
EX [ 1 1 1 1 I 1 I ] [ ] [ | ][ ][ | |
| s=2 | | [ 11 1] 11 11 I 11 I 1 | 1 | 1 11 1 1| 1 1
L s | | [ 11 1] 11 11 I 11 I 1 | 1 | 1 11 1 I 1 I
3.4 L 11 11 11 11 1 11 1 1 L 1 L | 11 | 1 [ | |
CRONOPROGRAMMA della "SPESA" . -
o - N ! - QUADRO FINANZIARIO COMPLESSIVO (importi in €)
previsione di pagamento delle risorse FSC (importi in €)
2019 2020 2021
costo 3 _con "A. FO."
| 3.823.999,15 " " | COSTO CONTABILE | | *) (**) | | G iguidita) | | da riquadro ¢) | | rse
2022 2023 2024 2025 % suc % suc 9% su Ce
| " " " | | 9.971.000,00 | 5.571.000,00 | 5.147.000,35| 51,55%| | 0,00 ss23.0995  3sasu|[ ssasw

A: autobus per servizio url

(8): risorse “finalizzate", anche da Stato, ossi
altra fornitura" oggetto di fonte finanziaria pubblica;
(*): comprensivo di IVA se non detraibile ;

assicurato per la singola "

B per servizio url bano ; C: autobus per servi:
destinate all'oggetto da norma di stanziamento; (§8): risorse non

3 per servizio (7): data della messa in servizio avvenuta o prevista nella OG!

o D: ; (t): tipo 10 Il cfr.Note descrittive;
finalizzate", anche da Stato, o di altra provenienza anche private, a titolo

(**): costo al riquadro a) e b) non ibrida;

importo < con "ALTRE FORNITURE" > del riquadro 3, in conto cofinanziamento;  g.: gasolio; m.: metano; a.: alternativa (p.es.idrogeno); el.: elettrica; i.:

ofinanzamento; (§§8): importo di cofinanziamento per <ALTRE FORNITURE> di ammontare non superiore alla quota parte eccedente il cofinanziamento minimo




